
6.
La nazionale con la

striscia di
imbattibilità più

lunga. (6)

7.
La squadra con il
maggior numero di
scudetti vinti in Italia.

(5,5)

(8)

Mondiale.
in

(4,8)

4.
La squadra che ha
vinto più Coppe del
Mondo FIFA. (7)

5.
Il giocatore che ha
segnato il gol più
veloce un

storia.

9.
con

Champions League
vinte. (5,9)

2

13

11

9

8

3

16

12

10

1

14

5

15

4

6 7

Record da campioni

di

Giocatore

numero
il

più
gol segnati in un
Mondiale. (8,5)

12.
La squadra che ha
vinto il maggior
numero di Copa
Libertadores. (13)

13.
Allenatore con
maggior

nellasheetclean

più alto mai
raggiunto in un

campionato europeo. (6)

11.
La nazione con più
Coppe d'Africa

vinte. (6)

14.
Il club con il

punteggio

record

ilsquadra

Orizzontale

2.
Calciatore con più

presenze in
nazionale. (9,7)

8.
Giocatore che ha
vinto il maggior
numero di Palloni

d'Oro. (6,5)

10.
La con

di
imbattibilità più

di
Champions League.

(6,4)

Verticale

1.
La squadra con più
titoli di Champions
League. (4,6)

3.
Il portiere con il

maggior numero difinaleunainsegnati

lungo
in campionato. (5)

15.
Nazionale che ha subito
la peggior

Data:

sconfitta
storia della Coppa
del Mondo. (5)

16.
Giocatore con più gol

nella

Nome:

contiene suoni wordwall.net/r/83590144

contiene suoni
contiene suoni
https://wordwall.net/r/83590144

